
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 255 DEL 16-03-2011

DETERMINAZIONE

N. 42 DEL 16-03-2011
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Adesione all'A.N.U.T.E.L. (Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti
Locali). Quota associativa anno 2011. Impegno di spesa e pagamento per l'anno 2011.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione G.M. n. 139 del 2 agosto 2004, immediatamente
eseguibile, con la quale questo Ente ha aderito all’A.N.U.T.E.L. (associazione
Nazionale Uffici Tributi Enti locali), associazione operante nel settore a carattere
nazionale, il cui fine è quello di curare un più stretto contatto con gli organi
competenti per la risoluzione di problemi degli associati in attuazione degli scopi
istituzionali sanciti dal proprio statuto;

PRESO ATTO che è stato demandato al Dirigente del Settore dei Servizi Finanziari
di provvedere all’impegno di spesa e liquidazione della quota associativa di tipo “A”
non solo per l’anno 2004 ma anche per gli esercizi successivi;

RITENUTO quindi di dover procedere anche per l’anno 2011 ad impegnare la
somma occorrente e disporre la procedura per l’esecuzione della spesa;

DETERMINA

1. di prendere atto dell’adesione del Comune di Sesto Fiorentino all’A.N.U.T.E.L.
(Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali) ai sensi dell’art. 6, dello
Statuto, aderendo con la quota “tipo A” per l’anno 2011;

2. di impegnare la somma di € 350,00 sul titolo 1, funzione 1, servizio 4,
intervento 3, cap. PEG 8290 (Quote Associative), del bilancio del corrente



esercizio, che non dà nessuna disponibilità residua;

3. di liquidare e pagare il suddetto importo sul conto di Banco Posta n.
000016657884 codice nazione IT chek digit 30 CIN J ABI 07601 CAB 04400
(codice IBAN: IT 30 J 07601 04400 000016657884);

4. di prendere atto che non ricorrono gli obblighi di tracciabilità ai sensi dell’art. 3
della L. 13/8/2010 n. 136 in quanto trattasi di trasferimento di fondi dal
Comune ad altro soggetto pubblico per attività istituzionali.

Sesto Fiorentino, 16-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Adesione all'A.N.U.T.E.L. (Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti
Locali). Quota associativa anno 2011. Impegno di spesa e pagamento per l'anno 2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============
==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============
==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:         
350,00
------------
11/001320    PEG : 08290    COD. 1 01 04 03  DISP.ATTUALE PEG.:           
0,00
             ------------------------------
             Quote associative
---------------------------------------------------------------------------
----

                                             TOTALE IMPEGNATO           
350,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 22-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 22-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE




